Poder Legislativo
Município de Pinhão-PR

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
MODALIDADE: MENOR PREÇO

Pinhão, 27 de setembro de 2023.

Senhora Contadora,

Preliminarmente  à  autorização  solicitada  mediante  requerimento,  ao  Exmo.   Sr.

Presidente, para a contratação  de uma empresa especializada visando a aquisição de 2

(dois) veículos automotivos  0 (zero) km para uso da Câmara de Vereadores de Pinhão –

Paraná, conforme especificações constantes no Termo de Teferência, anexo II do Edital.

O presente processo deverá tramitar pelo setor de contabilidade para a indicação dos

recursos de ordem orçamentária para suporte da despesa pretendida.

01 - Legislativa

031 - Ação Legislativa

0001 – Atividades do Legislativo Municipal

01.031.00012-002 – Atividades do Legislativo Municipal

0130 4.4.90.52.00.00 – Equipamento e Material Permanente

Atenciosamente,

Francielly Francesconi de Oliveira
Diretora de Finanças e Planejamento

Gestão 2023-2024

A Senhora
Ione Aparecida Cortes
Contador da Câmara Municipal
PINHÃO – PR

AV. HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28 – TEL. 55 (42) 3677-8100 -BAIRRO LINDOURO-CEP 85.170-000 PINHÃO-PR
– E-mail: camarapho@hotmail.com – Site: www.pinhao.pr.leg.br

mailto:camarapho@hotmail.com

		2023-09-27T16:06:55-0300